
(Provincia di Latina)

COMUNE DI APRILIA

CILO Informagiovani

N° 488  del 25/03/2016

Registro Generale

3 Settore - Istruzione, Cultura e Sociale

25/03/2016Data:

N. 60  DETERMINAZIONE

Assunto il giorno VENTICINQUE del mese di MARZO dell'anno DUEMILASEDICI da CUCCIARDI 
VINCENZO Dirigente del 3 SETTORE - ISTRUZIONE, CULTURA E SOCIALE

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
DEL DIRIGENTE DEL SETTORE

Oggetto:

CONTEST APRILIA ORIGINAL MUSIC 2016 - PROROGA DEI TERMINI DI SCADENZA DEL 
BANDO

FIRMATO
IL DIRIGENTE

CUCCIARDI VINCENZO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



OGGETTO: Contest Aprilia Original Music 2016 - Proroga dei termini di scadenza del bando 
 

IL DIRIGENTE 
 
RITENUTA la propria competenza ex art. 107, comma 3, lettera d) del T.U.E.L. approvato con 
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTE: 

− la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 30.07.2015 con la quale si approva il 
bilancio annuale 2015 e il bilancio pluriennale 2015/2017, con funzione autorizzatoria ai 
sensi dell’art. 174 del D.Lgs. n. 267/2000 TUEL – Relazione previsionale e programmatica 
triennio 2015/2017 – Schema di bilancio armonizzato di cui all’allegato n. 9 del D.Lgs. n. 
118/2011 con funzione conoscitiva; 

− la Deliberazione di Giunta Comunale n. 211 del 07.08.2015 con la quale si approva il Piano 
Esecutivo di Gestione per l’anno 2015; 

 
RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 290 del 27.11.2015, esecutiva ai sensi di 
legge, con la quale è stato approvato il PEG per l’esercizio provvisorio 2016, relativamente agli 
stanziamenti deliberati con il bilancio provvisorio 2015/2017; 
 
VISTA la propria Determinazione Dirigenziale – R.G. n. 201 del 16.02.2016 - con la quale è stato 
approvato il bando per la partecipazione alle fasi di preselezione ed alla serata finale del Contest 
Musicale Aprilia Original Music 2016, quarta edizione, che si terrà nello spazio antistante la Fucina 
Musicale Giovanile in data 8 luglio 2016; 
 
ATTESO CHE la data di scadenza del suddetto bando era stata fissata per il giorno 1 aprile 2016; 
 
CONSIDERATO che, al fine di dare maggior tempo per la diffusione del bando, onde consentire 
la partecipazione di un più ampio  numero di band/solisti, si ritiene opportuno prorogare la scadenza 
del bando per la partecipazione alle preselezioni ed alla serata finale del concorso musicale; 
 
RITENUTO, pertanto, opportuno di dover procedere alla proroga del bando per la partecipazione 
alla quarta edizione del Contest Musicale Aprilia Original Music anno 2016 al giorno 22 aprile 
2016 ore 12,30; 
 
VISTA  la legge 241/1990 e s.m.i.; 
 
VISTO lo Statuto dell’Ente; 
 
DATO ATTO della regolarità amministrativa-contabile del procedimento; 
 
RITENUTO, infine, che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per effetto di quanto disposto 
dall’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di richiamare quanto espresso in premessa, che qui si intende interamente riportato e che 
costituisce motivazione ai sensi dell’art 3 della l. 241/90 ; 
     



2. di prorogare il bando di partecipazione al concorso musicale Aprilia Original Music anno 
2016 alle ore 12,30 del giorno 22 aprile 2016; 
 

3. di pubblicare tale avviso sull’albo pretorio del Comune di Aprilia per giorni 15 e sul sito 
internet www.comunediaprilia.gov.it; 
 

4. di attestare la regolarità del presente atto ai sensi e per effetto di quanto disposto dall’art. 
147 bis del D.Lgs. 267/2000. 
 
 

 
                Il Dirigente     
                    Dott. Vincenzo Cucciardi    


